

# دانشگاه از نگاه روزنامه ها

## ایران



## جمهوری اسلامی



## اطلاعات



## کیمیان



## جام جم



## همه شهرداری



## صبح کارون



## روزان



## نور خوزستان



## فرهنگ خوب



## عصر کارون



تنظیم کننده: راحیل رضایی  
طراح گرافیک: رویا عالیوند



## موریانه‌ها «سه‌گوش اهواز» را جویدند!

مشاور عمرانی دانشگاه شهید چمران اهواز از آغاز فعالیت عمرانی ساختمان سه‌گوش (دانشکده قدیم ادبیات) اهواز خبر داد. دکتر ابراهیم مظهري گفت: با توجه به قدمت و ارزش تاریخی این بنا مرمت و بازسازی ساختمان با حضور کارشناسان و متخصصان هابی از میراث فرهنگی و دانشگاه آغاز شده است. وی با اشاره به اقدامات انجام شده اظهار کرد: یکی از مشکلات اساسی این بنای تاریخی از بین رفتن بخشی از در و پنجره‌ها توسط موریانه‌ها است که همزمان با کار مرمت اجرای طرح موریانه‌زدایی نیز انجام می‌شود.

مظهري ادامه داد: همچنین بخشی از درخت‌های این عمارت به دلیل وجود موریانه‌ها از بین رفته‌اند که مقرر شد با همکاری شهرداری اهواز درخت‌های مقاوم در برابر موریانه جایگزین شود. به گفته مشاور عمرانی دانشگاه شهید چمران اهواز: اعتبارات مورد نیاز برای مرمت و بازسازی ساختمان سه‌گوش از محل اعتبارات استانی و از سوی مدیریت برنامه‌ریزی استان خوزستان اختصاص داده می‌شود.

به گزارش ایستای خوزستان، ساختمان سه‌گوش در سال ۱۳۰۸ به عنوان مقر بانک ملی مرکزی اهواز افتتاح شد. در سال ۱۳۱۱ مقر اداره حکومتی ولایت (استانداری) بود و در سال ۱۳۲۱ به مقر ارتش متفقین در خوزستان (در زمان اشغال اهواز در جنگ جهانی دوم) تبدیل بود.

این ساختمان در سال ۱۳۳۰ مقر سازمان آمریکایی اصل چهار (Point four) نرومن، ستاد استانداری خوزستان، ستاد فرمانداری اهواز و اداره کل دارایی خوزستان بود. ساختمان سه‌گوش در سال ۱۳۳۶ به مبلغ ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان از بانک ملی ایران خریداری و به دانشکده پزشکی دانشگاه جندی شاپور تبدیل شد. سه‌گوش از سال ۱۳۴۵ تا ۱۳۵۰ دانش‌سرای عالی تربیت دبیر، مرکز علوم پایه دانشگاه جندی‌شاپور، مرکز علمی و سمعی - بصری دانشگاه جندی‌شاپور، دانشکده علوم و سازمان مرکزی این دانشگاه بود.

کاربری این ساختمان در سال ۱۳۵۰ به دانشکده ادبیات و زبان‌های خارجی دانشگاه جندی شاپور تبدیل و در سال ۱۳۸۹ تخلیه و به دانشکده ادبیات و علوم انسانی واقع در دانشگاه شهید چمران منتقل شد. ساختمان سه‌گوش اهواز به شماره ۲۴۹۷ در ۲۶ آبان ۱۳۷۸ ثبت ملی شده است. چشم انداز ۹۴/۰۴/۲۴

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

همیشه‌ای

ایران

کیمیا

صبح کارون

بر اساس معیارهای تک پایگاه استنادی:

## پژوهشی ترین دانشگاه‌های ایران را بشناسید

نمره ۱۴ دانشگاه برتر



براستناد، نسبت اعضای هیأت علمی دارای مدرک Ph.D به کل اعضای هیأت علمی فارغ التحصیلانی که جایزه گرفته‌اند فارغ التحصیلان پر استناد، نسبت اعضای هیأت علمی به دانشجو، نسبت دانشجویان تحصیلات تکمیلی به کل دانشجویان دانشجویان دارای جایزه در المپیادهای بین‌المللی در نظر گرفته شده است. معیار وجهه بین‌المللی نیز با شاخص‌هایی از جمله نسبت اعضای هیأت علمی بین‌المللی به کل اعضای هیأت علمی نسبت دانشجویان بین‌المللی به کل دانشجویان، نسبت اعضای هیأت علمی دارای مدرک Ph.D. خارجی (دکتری خارجی) به کل اعضای هیأت علمی دارای مدرک Ph.D. (دکتری)، کنفرانس‌های بین‌المللی و همکاری‌های بین‌المللی

بر اساس رتبه بندی دانشگاه‌ها و موسسات تحقیقاتی ایران با شاخص‌های پژوهشی، ۱۴ دانشگاه جامع بیشترین امتیاز را کسب کردند و ۴۲ دانشگاه بدون احتساب امتیاز در این رتبه بندی قرار گرفتند.

به گزارش مهر، روش‌شناسی تعیین معیارها و شاخص‌های رتبه‌بندی دانشگاه‌ها و موسسات تحقیقاتی ایران برای سال ۹۲ به امتیازاتی برمی‌گردد که هر دانشگاه در یک شاخص کسب کرده است. این مراکز در معیار پژوهش با شاخص‌های کیفیت، کارایی، حجم، نرخ رشد کیفیت، نرخ رشد کارایی و ... مورد ارزیابی قرار گرفته‌اند. در معیار آموزش نیز شاخص‌های اعضای هیأت علمی دارای جایزه، اساتید

و تعداد مراکز رشد (به صورت مستقل یا در درون پارک‌های علم و فناوری) بوده است.

دانشگاه‌های نامبرده شامل دانشگاه‌های جامع می‌شوند و دانشگاه‌هایی را که تنها در یک گروه مانند صنعتی، هنر و ... فعالیت می‌کنند در بر نمی‌گیرد. نورخوزستان ۹۴/۰۴/۳۱

بررسی شده است.

معیار تسهیلات (امکانات) شامل شاخص‌های سرانه تعداد عناوین کتاب به ازای هر دانشجو و تعداد مؤسسات/مراکز تحقیقاتی دانشگاه و همچنین معیار فعالیت اجتماعی اقتصادی نیز شامل شاخص‌های تعداد مؤسسات و شرکت‌ها

دانشگاه  
در آستان  
مطبوعا

کارون

نورخوزستان

جامع

زعمان خوب

روزان



## راه اندازی صندوق نوآوری و شکوفایی

### برای اعطای وام‌های کم بهره

معاون علمی و فناوری رئیس جمهور از اعطای وام کم بهره برای تکنولوژی‌های جدید خبر داد و گفت: صندوق نوآوری و شکوفایی برای اعطای وام‌های کم بهره راه‌اندازی شده است. سورتا ستاری در نشست با مسئولان شرکت صنایع مس شهید باهنر کرمان که با حضور استاندار کرمان برگزار شد با تأکید بر اینکه از افراد حقوق بگیر نمی‌توان انتظار نوآوری داشت اظهار داشت: نوآوری از آن بچه‌هایی است که ۱۸ ساعت در شرکت‌هایشان کار می‌کنند. معاون علمی و فناوری رئیس جمهور بیان داشت: این معاونت از بحث تکنولوژی‌ها و محصولات جدید، توسعه محصولات صادراتی و ورود محصولات جدید به بازار حمایت می‌کند و بی‌با بیان اینکه هر جا عقل و دانش استفاده شود، حمایت‌هایی از سوی معاونت علمی و فناوری صورت می‌گیرد، بیان کرد: آمادگی داریم آزمایشگاه‌های استانی را به آزمایشگاه معاونت متصل کنیم و امکانات خوبی در اختیار شبکه‌های آزمایشگاهی بگذاریم.

ستاری از اعطای وام کم بهره برای تکنولوژی‌های جدید خبر داد و افزود: صندوق نوآوری و شکوفایی برای اعطای وام‌های کم بهره راه‌اندازی شده است. معاون علمی و فناوری رئیس جمهور گفت: در فاز جدید معاونت، شرکت‌های بزرگ را ترغیب می‌کنیم در حوزه دانش بنیان وارد شوند و از همه فعالیت‌های دانشی شرکت‌های بزرگ در قالب چارچوب‌ها حمایت می‌کنیم.

ستاری با بیان اینکه تصور بر این است که از دل صنعت و دانشگاه چیزی بیرون نمی‌آید، اضافه کرد: اگر چارچوب حرکت‌ها با دانشگاه را درست ببندیم خیلی چیزها از دانشگاه بیرون می‌آید و صنعت و دانشگاه باید اصلاحاتی را انجام دهند. نورخوزستان ۹۴/۰۴/۳۰

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

همایش‌های

ایران

کیمپان

صبح کارون

## فرهادی دانشگاهها را ملزم به پرداخت بدهی اجاره بهای خوابگاهها کرد

وزیر علوم در بخشنامه ای دانشگاهها و مراکز آموزش عالی را ملزم به پرداخت بدهی اجاره بهای خوابگاه‌های دانشجویی کرد.

به گزارش مهر، دکتر محمد فرهادی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در بخشنامه ای خطاب به روسای دانشگاهها و مراکز آموزش عالی در خصوص اجاره بهای خوابگاه‌های دانشجویی به عنوان یکی از منابع درآمد و بخشی از بودجه سالیانه صندوق دستوراتی ابلاغ کرد. وزیر علوم در این بخشنامه آورده است: بر اساس ماده (۳) قانون صندوق رفاه دانشجویان مصوب مجلس شورای اسلامی (مورخ ۷/۱۲/۹۷)، اجاره بهای خوابگاه‌های دانشجویی به عنوان یکی از منابع درآمد و بخشی از بودجه سالیانه صندوق محسوب شده و وفق قوانین و مقررات می‌باید به صورت نقدی و مستقیماً به حساب صندوق رفاه دانشجویان واریز شود، از این رو ایجاد هر گونه حساب واسط جهت نگهداری وجوه اجاره بهای خوابگاه‌های دانشجویی با مقررات منافات دارد.

وزیر علوم در ادامه آورده است: تعلق و با عدم واریز به موقع اجاره بهای خوابگاه‌ها به حساب صندوق رفاه دانشجویان به مثابه عدم تحقق درآمدهای صندوق محسوب می‌شود و آثار و تبعات ناشی از این امر، سبب اختلال در پرداخت تسهیلات به دانشجویان دانشگاهها و مراکز آموزش عالی خواهد شد.

وزیر علوم در این بخشنامه عنوان کرده است: بر اساس گزارش صندوق رفاه دانشجویان، علیرغم تعامل مثبت این صندوق و پرداخت ۲۳۰٪ از محل بازپرداخت اجاره بهای خوابگاه‌ها در مرداد ماه سال ۹۳ به دانشگاهها و مراکز آموزش عالی به منظور کمک به تعمیر و تجهیز خوابگاههای دانشجویی، متأسفانه روند همکاری اغلب مراکز دانشگاهی در زمینه واریز به موقع اجاره بهای خوابگاهها مطلوب ارزیابی نشده است.

فرهادی روسای دانشگاهها و مراکز آموزش عالی را ملزم کرده است ضمن بررسی ویژه موضوع و تعیین قطعی وضعیت باقیمانده بدهی اجاره بهای در سال تحصیلی ۹۴-۹۳، در اسرع وقت نسبت به واریز مبالغ دریافتی به حساب درآمد اختصاصی صندوق رفاه دانشجویان به شماره ۴۰۰۷۳۵۰۷ نزد بانک تجارت شعبه نوآوران کد ۴۰۰ اقدام کنند.

وزیر علوم در انتهای این بخشنامه تأکید کرده است: صندوق رفاه دانشجویان موظف است نحوه عملکرد دانشگاهها و مراکز آموزش عالی را در این زمینه ظرف مدت دو هفته به انشان اعلام نماید. نورخوزستان ۹۴/۰۴/۳۰

## احتمال تعیین تکلیف روسای باقی مانده دانشگاهها در این هفته

مدیرکل دفتر وزارتی وزارت علوم از احتمال تعیین تکلیف سرپرستان دانشگاه‌های باقی مانده که هنوز تعیین تکلیف نشده اند در این هفته خبر داد.

دکتر عبدالحسین فریدون در گفتگو با مهر در خصوص شایعه استعفای برخی از مدیران وزارت علوم گفت: هیچ یک از مدیران وزارت علوم استعفایی ارایه نداده و این مطلب صحت ندارد.

وی در خصوص تعیین تکلیف روسای دانشگاه‌هایی که هنوز با سرپرست اداره می‌شوند، گفت: باید پرونده این افراد تشکیل و آماده شود سپس کمیته انتخاب صلاحیت روسای دانشگاهها تشکیل شده و صلاحیت این افراد را بررسی کند. مدیرکل دفتر وزارتی وزارت علوم افزود: در حال حاضر که پرونده ای جمع نشده و تاریخ تشکیل کمیته نیز اعلام نشده است، شاید در هفته جاری پرونده این دانشگاهها آماده شود و به محض آماده شدن این پرونده ها جلسه کمیته انتخاب صلاحیت روسای دانشگاهها نیز تشکیل می‌شود. به گزارش مهر، در اولین جلسه کمیته انتخاب روسای دانشگاهها، وضعیت روسای ۲۱ دانشگاه مشخص شد ولی با وجود این وضعیت روسای ۱۳ دانشگاه هنوز مشخص نشده و همچنین مهلت شش ماهه سرپرستی بیشتر این دانشگاهها مدت هاست که به پایان رسیده است.

نورخوزستان ۹۴/۰۴/۳۰

دانشگاه  
در آینه  
مطبوعات

کارون  
www.karondaily.ir

نورخوزستان

بیا بیا

فرهنگ خوب

روزان



اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

همیشه پهلوی

ایران

کیشان

صبح کارون

روزان

مرداد آخرین مهلت:

### آغاز ثبت نام عتبات دانشجویان

ثبت نام سیزدهمین مرحله اعزام دانشجویان به عتبات عالیات از سه شنبه ۲۳ تیرماه در سایت لیبک آغاز شد.

به گزارش مهر، متقاضیان تشرف به عتبات عالیات جهت ثبت نام می توانند تا دوم مرداد ماه با مراجعه به سایت لیبک به نشانی [www.labbayk.ir](http://www.labbayk.ir) ثبت نام کنند، قرعه کشی روز ۳ مرداد ماه انجام می شود و برگزیدگان از سایت لیبک اعلام می شوند.

هزینه عتبات دانشگاهیان بسته به دوری و نزدیکی به مرز متفاوت است و میانگین قیمت به صورت زمینی در تهران ۹۶۰ هزار تومان و هوایی یک میلیون و ۵۶۰ هزار تومان برآورد شده است.

اعزام دانشجویان به عتبات عالیات از ۲۰ مرداد ماه آغاز و تا ۲۰ آبان ماه مصادف با ماه محرم الحرام ادامه خواهد یافت و در این مدت روزانه ۲ کاروان به صورت زمینی و هوایی و در مجموع ۷۰۰۰ هزار نفر از دانشگاهیان سراسر کشور به عتبات عالیات اعزام خواهند شد.

همچنین دانشجویان جامانده عمره سال ۹۴ و دانشجویانی که در سال ۹۴ به سرزمین وحی اعزام شدند در اعزام به عتبات عالیات دارای اولویت خواهند بود.

زائرین ۷ شب را در شهرهای مقدس اقامت خواهند داشت و در این مدت به زیارت اماکن مقدس شهرهای نجف اشرف، کربلای معلی و کاظمین خواهند پرداخت. نورخوزستان ۹۴/۰۴/۲۴

معاون وزیر علوم:

### دانشگاه‌ها باید در طول سال

#### نمایشگاه قرآن برگزار کنند

معاون فرهنگی و اجتماعی وزیر علوم گفت: امیدواریم به جایی برسیم که نمایشگاه قرآن تنها محدود به برگزاری یک بار در سال نباشد، بلکه در طول سال مکرراً شاهد برگزاری آن باشیم.

به گزارش مهر، دکتر سیدضیاء هاشمی، در مراسم اختتامیه بیست و سومین نمایشگاه بین المللی قرآن کریم که در سالن همایش‌های باغ کتاب برگزار شد با اشاره به اینکه برای عمل به مبانی قرآنی نیاز است که فقدان قرآن را در زندگی احساس کنیم، گفت: نیاز به قرآن با روخوانی قرآن تأمین نمی‌شود و برکات عالی قرآن زمانی فرلعم خواهد شد که بتوفیق به صورت کامل از قرآن بهره ببریم.

وی در ادامه فعالیت‌های بخش دانشگاهی را قابل تقدیر دانست و افزود: امیدواریم نمایشگاه قرآن نقطه عطفی باشد برای فعالیت‌های قرآنی بیشتر تا در نهایت به جایی برسیم که نمایشگاه قرآن تنها محدود به برگزاری یک بار در سال نباشد بلکه در طول سال مکرراً شاهد برگزاری آن باشیم.

معاون فرهنگی اجتماعی وزارت علوم در پایان با تأکید بر اینکه نمایشگاه‌های قرآن باید به دانشگاه‌ها وارد شوند یادآور شد: باید تلاش کرد فعالیت‌هایی که در نمایشگاه قرآن صورت می‌گیرد در دسترس نزدیک‌تر دانشجویان و اساتید قرار بگیرد تا دانشگاهیان راحت‌تر بتوانند با این دستاوردها ارتباط برقرار کنند دانشگاه‌ها باید به صورت داخلی و در طول سال نمایشگاه قرآن را برگزار کنند و نمایشگاه فعلی منتخبی از فعالیت‌های آن نمایشگاه باشد.

نورخوزستان ۹۴/۰۴/۲۴

## برترین‌های کنکور ۹۴ معرفی شدند

هفتم، صدف و فواز شیراز رتبه هشتم، محمدرضا اقبالی زارچ از یزد رتبه نهم، و محمدرضا سلطانی آباد از یزد رتبه دهم را کسب کردند. خدایسی در مورد اسامی نقرات برتر کنکور در گروه‌های هنر و زبان نیز گفت: سه نفر برتر آزمایشی گروه هنر نیز آن‌ها هستند. هدایتی از تهران رتبه اول، المیرا آشفته از تهران رتبه دوم و غزاله یزندی از کرج رتبه سوم هستند.

رئیس سازمان سنجش در ادامه تأکید کرد: در گروه آزمایشی زبان‌های خارجی نیز پویا همدان‌یان خوزانی از کاشان رتبه اول، یاسمین فروتنی از شیراز رتبه دوم و زینب شیرزاد مقدم از شیراز رتبه سوم را کسب کردند. در کنکور امسال از میان ۳۶ داوطلب حائز رتبه برتر در گروه‌های آزمایشی مختلف استان تهران با ۱۰ داوطلب، بیشترین تعداد را از لحاظ رتبه‌های برتر به خود اختصاص داد. کارون ۹۴/۰۴/۳۰

مسعود امیری گنبدین از تهران رتبه دهم را کسب کردند. خدایسی افزود: در گروه آزمایشی علوم تجربی سارا همتی از تبریز رتبه اول، کیانا تدبیر و اجار گاه از لنگرود رتبه دوم، فایزه قائم‌دوست از زاهدان رتبه سوم، مهران نعمتی زاده رتبه چهارم، احسان طاهری فرد از شیراز رتبه پنجم، عرفان طاهری فرد از شیراز رتبه ششم، کیارش زارع از بیرجند رتبه هفتم، معین علا از نور رتبه هشتم، میثم فرج پور تیری از اردبیل رتبه نهم و نیکان زرگرزاده از تهران رتبه دهم را کسب کردند.

به گفته وی، در گروه آزمایشی علوم انسانی، علی کیانی نیستانی از تهران رتبه اول، سیدابوالفضل میررضی از اصفهان رتبه دوم، ابوالفضل مشیری از اصفهان رتبه سوم، فایزه گرمی از تهران رتبه چهارم، کیان فرح‌زا از یزد رتبه پنجم، زینب صالحی دولابی از تهران رتبه ششم، فاطمه غلامی از نجف آباد رتبه



رئیس سازمان سنجش آموزش کشور نقرات برتر آزمون سراسری ۹۴ را معرفی کرد. دکتر ابراهیم خدایسی اظهار داشت: در گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی، یزمان شهبازی دستچرده از اصفهان رتبه اول، محمدرسلول یزدبان از قسم رتبه دوم، وحید بالازده مرشد از بایلسر رتبه سوم، مهدی لطافتی از شیراز رتبه چهارم، امیر حسینی از شیراز رتبه پنجم، کیانوش عباسی از شیراز رتبه ششم، محمدرضا سعید مسیح‌ها از یزد رتبه هفتم، سینا رنجکش زاده از ارومیه رتبه هشتم، کیبا اسدی جوزانی از تهران رتبه نهم و

دانشگاه  
در آینه  
مطبوعا

کارون  
www.karon.ir

نورخوزستان

جام جم

فرهنگ خوب

روزان



# آمارهایی از آزمون دکترای سال ۹۴

## نتایج نهایی امروز اعلام می شود

به گفته وی نتایج اولیه آزمون در روز ۲۶ فروردین ماه بر روی سایت سازمان سنجش قرار گرفت که از تعداد ۱۶۴ هزار و ۵۸۷ داوطلب حاضر برلیر ضوابط تعداد ۵۶ هزار و ۷۴۰ داوطلب مجاز به انتخاب رشته شدند. توکل گفت: از این تعداد ۲۳ هزار و ۵۸۷ نفر زن و ۳۳ هزار و ۱۶۲ نفر مرد هستند یعنی ۴۱/۵۵ درصد مجازین زن و ۵۸/۴۵ درصد مرد هستند و داوطلبان مجاز در اردیبهشت ماه به سایت سازمان سنجش مراجعه کرده و با انتخاب حداکثر ۵۰ کدرشته محل از میان کدرشته محل های تحصیلی مورد علاقه خود انتخاب رشته کردند.

وی افزود: از ۵۶ هزار و ۷۴۰ داوطلب مجاز ۴۰ هزار و ۳۰۴ نفر انتخاب رشته کردند یعنی ۷۱ درصد داوطلبان مجاز فرم انتخاب رشته را کامل کردند و از تعداد ۴۰ هزار و ۳۰۴ انتخاب رشته کننده ۳۰ هزار و ۶۱ داوطلب یعنی ۷۴/۵۹ درصد به عنوان معرفی شدگان چند برابر ظرفیت برای شرکت در مصاحبه تخصصی و بررسی سوابق علمی آموزشی معرفی شدند که از این تعداد ۱۲ هزار و ۲۳۸ نفر زن و ۱۷ هزار و ۸۲۳ نفر مرد بودند و قبول شدگان نهایی نیز چهارشنبه ۲۸ مردادماه معرفی می شوند. نورخوزستان ۹۴/۰۴/۲۸



نیت نام کننده ۱۶۴ هزار و ۵۸۷ داوطلب در جلسه حاضر بودند و تعداد ۳۷ هزار و ۷۳ داوطلب غایب بودند یعنی ۸۱/۶۲ درصد داوطلبان در جلسات حاضر و ۱۸/۳۸ درصد غایب بودند. وی ادامه داد: از تعداد ۱۶۴ هزار و ۵۸۷ داوطلب حاضر در آزمون تعداد ۷۲ هزار و ۳۵۸ نفر زن و ۹۲ هزار و ۲۲۹ نفر مرد بودند و از تعداد ۳۷ هزار و ۷۳ داوطلب غایب تعداد ۱۵ هزار و ۱۵۴ نفر زن و ۲۱ هزار و ۹۱۹ نفر مرد بودند.

وی افزود: بر اساس برنامه زمانی پیش بینی شده آزمون دکترای صبح جمعه ۱۵ اسفند سال ۹۳ برای پذیرش در ۲۵۰ کدرشته امتحانی و ۷ گروه آموزشی در ۵۳ شهرستان مختلف و ۱۰۲ حوزه امتحانی برگزار شد. توکل با بیان اینکه پاسخنامه امتحانی به صورت پلمپ شده به فرستنده دفتر فناوری اطلاعات سازمان سنجش منتقل و توسط دو دستگاه علامت خوان فرانت شده است گفت: از ۲۰۱ هزار و ۶۶۰ داوطلب

مشاور عالی رئیس سازمان سنجش آموزش کشور با بیان جزئیات و آمارهایی از نتایج آزمون ورودی دوره دکترای نیمه متمرکز سال ۹۴ گفت: نتایج نهایی آزمون امروز چهارشنبه اعلام می شود. حسین توکل مشاور عالی رئیس سازمان سنجش آموزش کشور در گفت و گو با فارس گفت: فهرست اسامی پذیرفته شدگان نهایی آزمون ورودی دوره دکتری (PHD) نیمه متمرکز سال ۱۳۹۴ چهارشنبه ۲۸ مرداد بر روی سایت سازمان سنجش قرار می گیرد.

وی افزود: تمام پذیرفته شدگان مذکور ضرورت دارد بر اساس مفاد اطلاعیه ای که به همراه فهرست اسامی آنها بر روی سایت سازمان سنجش قرار می گیرد ضمن مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی ذریبط و کسب اطلاع از برنامه زمانی اعلام شده مربوط به هر کدرشته محل، در زمان مقرر برای نیت نام و سایر مراحل پذیرش به نشانی مشخص شده مراجعه کنند.

در آزمون ورودی دوره دکترای نیمه متمرکز سال ۲۰۱۹۴ هزار و ۶۶۰ داوطلب نیت نام کردند که ۸۷ هزار و ۵۱۲ نفر زن و ۱۱۴ هزار و ۱۴۸ نفر مرد هستند که این آمار نسبت به سال ۹۳ تعداد ۳۸ هزار و ۷۳۱ داوطلب کمتر است.

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

همه شبها برای

ایران

کیهان

صبح کارون

## مورینه ها «سه گوش اهواز» را جویند!

مشاور عمرانی دانشگاه شهید چمران اهواز از آغاز فعالیت عمرانی ساختمان سه گوش (دانشکده قدیم ادبیات) اهواز خبر داد. به گزارش ایسنا - دکتر ابراهیم مظهري گفت: با توجه به قدمت و ارزش تاریخی این بنا مرمت و بازسازی ساختمان با حضور کارشناسان و متخصص هایی از میراث فرهنگی و دانشگاه آغاز شده است.

وی با اشاره به اقدامات انجام شده اظهار کرد: یکی از مشکلات اساسی این بنای تاریخی از بین رفتن بخشی از در و پنجره ها توسط مورینه ها است که همزمان با کار مرمت اجزای طرح مورینه زدایی نیز انجام می شود.

مظهري ادامه داد: همچنین بخشی از درخت های این عمارت به دلیل وجود مورینه ها از بین رفته اند که مقرر شد با همکاری شهرداری اهواز درخت های مقاوم در برابر مورینه جایگزین شود.

سر آغاز ۹۴/۰۴/۲۴

دانشگاه  
در آینه  
مطبوعا

کارون

نورخوزستان

باصفا

فرهنگ خوب

روزان